
УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий МДОУ  

«Детский сад № 41 «Золушка»» 

 

______________________ Пустовалова А.Г. 

 

Меню (корпус по адресу: ул. Дзержинского, 4а) 

 

 

 

 Меню (корпус по адресу: ул. Титова, 7) 

 

 

Сад

200 гр.

200 гр.

40/5 гр.

10 час 165 гр.

50 гр.

180/30/20 гр.

200 гр.

Компот из яблок 200 гр.

42 гр.

200 гр.

200 гр.

65 гр.

60 гр.

Меню 
03.05.2024

Кефир

ЗАВТРАК Каша пшенная молочная с маслом

Чай с молоком

Чай с сахаром

Вермишель молочная

Булочка Веснушка

Бутерброд с маслом

ОБЕД Салат из моркови

Бульон с курой, яйцом и сухариками

Картофель тушеный с курой

Хлеб

Яблоко

Полдник

Сад

150 гр.

180 гр.

40/5 гр.

10 час 132 гр.

30 гр.

180 гр.

180 гр.

Кисель из ягод 200 гр.

33 гр.

150 гр.

200 гр.

60 гр.

65 гр.Яблоко

Полдник

Чай с сахаром

Голубцы овощные ленивые с маслом

Булочка Домашняя

Бутерброд с маслом

ОБЕД Огурец свежий порционный

Суп картофельный с курой и фасолью

Картофель тушеный с курой

Хлеб

Меню 
03.05.2024

Кефир

ЗАВТРАК Каша пшенная молочная с маслом

Какао с молоком


